[image: image1.png]CONG TY CO PHAN CO KHi XAY DUNG AMECC (To13)
Diachi: Kan 35 - Q.13 10- Qude Tudn - An Lio- TP Hai Phong (2
Dign thoai: 02253922786 Email: info@amecccomyn  ASTV]E
Fax: 0225-3922783 Website: www ameec.comn R

ĐỀ NGHỊ TUYỂN DỤNG

 Hải Phòng, ngày … tháng … năm…

Kính gửi: - Tổng Giám đốc Công ty
                 - Phòng Hành chính Nhân sự
Đơn vị đề nghị:………………………………………….

Lý do đề nghị tuyển dụng..................................................
	TT
	Vị trí/ chức danh công việc
	Số lượng
	Mô tả vắn tắt vị trí/chức danh công việc
	Yêu cầu năng lực
	Thời gian tiếp nhận

	1
	2
	3
	4
	5

1- Đơn vị có thể gửi kèm theo đề nghị này bản mô tả công việc của vị trí tuyển dụng.

2- Đề nghị tuyển dụng phải được lập trước ít nhất 02 tuần so với thời gian dự kiến tiếp nhận.

TỔNG GIÁM ĐỐC                                              TRƯỞNG ĐƠN VỊ

BM_104.01
Lần BH/SĐ: 02/01